
Id: BHUCY-VJUJN-UWVFZ-MYSVT-MTKNO. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR L/824/10
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, Domu Pomocy Społecznej i Areszcie Śledczym. 

Na podstawie art. 22 ust. 3,4 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej ( Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 ze zm.) oraz Postanowieniem Marszałka Sejmu z dnia 21 kwietnia 2010 
r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 21 kwietnia 2010r. Nr 65, poz. 405 ) - 
na wniosek Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego obwody głosowania w Samodzielnym Szpitalu 
Wojewódzkim, Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej, Domu Pomocy Społecznej, i Areszcie Śledczym, ustala 
się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak



Id: BHUCY-VJUJN-UWVFZ-MYSVT-MTKNO. Podpisany Strona 1 z 2

Załącznik do Uchwały Nr L/824/10

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

38 Samodzielny Szpital Wojewódzki ul. Rakowska 15 Samodzielny Szpital Wojewódzki ul. Rakowska 15

39 Szpital Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Piotrkowie Trybunalskim ul. Roosevelta 3

Szpital Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Piotrkowie Trybunalskim ul. Roosevelta 3

40 Areszt Śledczy ul. Wronia 76/90 Areszt Śledczy ul. Wronia 76/90
41 Dom Pomocy Społecznej ul. Żwirki 5/7 Dom Pomocy Społecznej ul. Żwirki 5/7


